
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 

72 

50 

47 

34 

97 

40 

79 

66 

70 

55 

84 

59 

90 

58 

17 

63 

3 

24 

8 

76 

44 

87 

Name 

Daniel ZÖRNWEG 

Marek STIBOR 

David HANZALÍK 

Petr PLICHTA 

Marian BLAŽEK 

Stefan HOLZ 

David KUŽELA 

Marek ŠÁTEK 

Marek NĚMEČEK 

Petr KOVÁŘ 

Milan HANZALÍK ml. 

Eric LENSER 

Marián Sliwka 

Pavel MATUŠ 

René HORÁK 

Lukáš WALTER 

Jaromír Bednář 

Pavel KOČÍ 

Petr SEDLÁK 

Patrik SLIWKA 

Karel LOFFLER 

Michal ĎURKÁČ 

Štát 

GER 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

GER 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

AUS 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

Značka 

Suzuki BW650R 

SUZUKI SV 650 

DUCATI 696 

Suzuki sv 650 

kawaho 

Suzuki SV 650 

Kawasaki er6n 

Kawasaki ER6 

Kawasaki 

Suzuki SV650 

Suzuki SV 650 

HONDA RS 250 RE 

Suzuki SV 650 

Kawasaki er-6 

Kawasaki 650 

Yamaha 

Ducati 1098R 

Suzuki SV650 

Kawasaki ER6N 

Suzuki SV 650 

Ducati 800 

Suzuki SV 

Klub 

Team Zörnweg 

AMTRADE RACING 

Ladies gang 

WP Racing 

r e a l i t y  n a  j is t o t u , r f  m o t o s e r v is , / r o a d r a c in g t e a m 9 7  

motoholz- kfz meyer 

A M K  M ě ste c  K r á lo v é , B o P R o r a c in g  t e a m  

SVARMETAL,JUNGCARGOO 

Motoprosek racing 

JGM Road Racing Team 

Pelko racing 

Route 21 

JGM Road Racing Team 

SUPER FRANKIE 

Montex Group s.r.o 

wusa racing 

TT-RR-www.toptape.cz 

Pirat racing 

I n  L a p  

10 

11 

6 

9 

10 

5 

8 

9 

8 

8 

5 

11 

11 

6 

6 

8 

11 

11 

10 

3 

8 

7 

Best Tm 

1:36.821 
1:37.187 
1:37.245 
1:38.118 
1:38.254 
1:38.301 
1:38.714 
1:39.447 
1:40.838 
1:40.866 
1:41.088 
1:41.550 
1:42.194 
1:42.496 
1:44.311 
1:46.329 
1:47.854 
1:48.171 
1:49.565 
1:50.340 
1:50.388 
1:53.439 

Diff 

0.366 

0.424 

1.297 

1.433 

1.480 

1.893 

2.626 

4.017 

4.045 

4.267 

4.729 

5.373 

5.675 

7.490 

9.508 

11.033 

11.350 

12.744 

13.519 

13.567 

16.618 

Best Speed 

116.380 

115.941 

115.872 

114.841 

114.682 

114.628 

114.148 

113.307 

111.744 

111.713 

111.467 

110.960 

110.261 

109.936 

108.023 

105.973 

104.475 

104.168 

102.843 

102.121 

102.076 

99.331 

Laps 

11 
12 

8 
11 
12 

9 
10 
11 

8 
11 

5 
11 
11 
10 
10 

8 
11 
11 
11 

9 
11 
10 

 

Sorted on best lap time

Printed: 17. 6. 2017 16:10:18 

Šéf merania: Sporttiming Slovakia s.r.o. - Štancel Šimon 

Riaditeľ preteku: Milan HANZALÍK st. 

JURY: OŽANA Petr,UBANEC Jaroslav 

Císlo podniku : CAMS PO 15/3/2017 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Videocom Stancel - Sporttiming 

8. Kopčiansky rýchlostný motookruh 2017 

Twin 

Trénink 2 Twin 

Practice (20:00 Time) started at 15:47:39 

Kopčany 3.130 km 

17. 6. 2017 16:30 

8. Kopčiansky rýchlostný motookruh 2017 

Twin 

Trénink 2 Twin 

Practice (20:00 Time) started at 15:47:39 

Kopčany 3.130 km 

17. 6. 2017 16:30 

 

Výsledky podléhají schválení JURY

 8. Kopčiansky rýchlostný motookruh 2017

17.-18.6.2017

Oficiální výsledky


